Objeto:Aquisição de 02 (dois) veículos tipo pick-up para a secretaria da agricultura,
sendo 01 (um) veículo tipo pick-up cabine simples e 01 (um) veículo tipo pick-up cabine dupla,
para a empresa JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA, CNPJ nº 87.489.282/0001-10, no valor
total de R$ 237.570,00 (Duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e setenta reais) e Pregão
Eletrônico nº 90049/2025: Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo pick-up cabine simples
para a Secretaria Municipal DaAgricultura, Indústria e Comércio, para a empresa JAPEL JACUI
AUTO PECAS LTDA, CNPJ nº 87.489.282/0001-10, no valor total de R$ 110.950,00 (cento e
dez mil, novecentos e cinquenta reais).

AVISO DE EXTRATOS DE CONTRATOS
Contrato: 001/2026. CONTRATADO: JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA, CNPJ nº
87.489.282/0001-10. Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo pick-up para a secretaria da
agricultura, sendo 01 (um) veículo tipo pick-up cabine simples e 01 (um) veículo tipo pick-up
cabine dupla. Valor total contratado: R$ 237.570,00 (Duzentos e trinta e sete mil, quinhentos
e setenta reais). Data da assinatura: 06 de janeiro de 2026. Final vigência: 06 de janeiro de
2027. Contrato: 002/2026. CONTRATADO: JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA, CNPJ nº
87.489.282/0001-10. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo pick-up cabine simples para a
Secretaria Municipal DaAgricultura, Indústria e Comércio. Valor total contratado: R$ 110.950,00
(cento e dez mil, novecentos e cinquenta reais). Data da assinatura: 06 de janeiro de 2026.
Final vigência: 06 de janeiro de 2027. Os veículos serão adquiridos através de emenda especial
n° 202332980001 do deputado federal Heitor Schuch e também de dotação própria. Pinhal
Grande/RS, 07 de janeiro de 2026 – Selmar Roque Durigon – Prefeito Municipal em exercício.